
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 7 
 

 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem: 

 
„Dodávka nového CT přístroje“ 

 



 
 
Dotaz č. 1  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje serverový portál pro 10 pracovních míst a 6 současně 
pracujících uživatelů pro základní diagnostiku, operační paměť min. 192 GB, kapacita HDD min. 4 TB.  
 
Pro požadovaný počet uživatelů dodáváme server s operační pamětí 96 GB a kapacitou HDD 2 TB. 
Požadavek na operační paměť min. 192 GB, kapacita HDD min. 4 TB je diskriminační.  
 
Připustí zadavatel účast více uchazečů tím, že připustí nabídku serveru pro 10 pracovních míst a 6 
současně pracujících uživatelů s operační pamětí 96 GB a kapacitou HDD 2 TB?  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1  
 
Zadavatel trvá na požadavku uvedené v zadávací dokumentaci. Požadované parametry jsou na trhu 
běžně dosažitelné a v žádném případě nejsou diskriminační. 
 
Dotaz č. 2  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje 3 pracovní stanice vybavené jedním diagnostickým 
monitorem a grafickou kartou s medicínskou licencí.  
 
Z formulace uvedené v zadávací dokumentaci není jasné, co zadavatel myslí požadavkem na 
medicínskou licenci.  
 
Dodáváme diagnostické monitory dvou výrobců – Barco a EIZO. Oba tito přední výrobci 
diagnostických monitorů ke svým monitorům dodávají dedikované grafické karty. Ani jeden z těchto 
výrobců nedodává grafické karty s medicínskou licencí.  
 
Připustí zadavatel účast více uchazečů tím, že připustí nabídku pracovních stanic vybavených jedním 
diagnostickým monitorem a dedikovanou grafickou kartou, která nemá medicínskou licenci? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 
 
Požadavkem na grafickou kartou s medicínskou licenci zadavatel rozumí výkonnou grafickou kartu, 
která má výstupní signál dostatečně kvalitní pro diagnostický monitor. Dedikované grafické karty od 
výrobců monitorů Barco a EIZO spadají do této kategorie.  Zadavatel připustí nabídku pracovních 
stanic s diagnostickým monitorem a grafickou kartou dedikovanou pro diagnostický monitor.     
 
 
 
 
 
 
 

Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 


		2024-06-14T09:53:31+0200
	Ing. Petr Kolář




